[image: image1.jpg]Ubsajara

MAIS AVANGOS, NOVAS CONQUISTAS

1

;J

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.109/2022-PE - O Pregoeiro oficial do município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, nº 514, Bairro Centro, torna público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.licitacoes-e.com.br até o dia 27.12.2022, às 08:00hs (horário de Brasília/DF), cujo o objeto é a Aquisição de combustível automotivo para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Ubajara - CE. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou ainda através do site www.licitacoes-e.com.br. Ubajara/CE, 13 de Dezembro de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.
CIRCULAR: 14/12/2022, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

· DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
· APRECE
 Rua Juvêncio Pereira, 514 – Centro – CEP: 62.350-000 – Ubajara-CE.
CNPJ: 07.735.541/0001-07.

[image: image1.jpg]